
 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від18.03.2025 №273 

 

 

З метою забезпечення збереження майна комунальної власності 

територіальної громади міста Черкаси, його обліку відповідно до вимог чинного 

законодавства України, для ефективного використання бюджетних коштів та 

здійснення господарської діяльності з метою забезпечення подальшого належного 

утримання та збереження результатів виконаних робіт, відповідно до п.3.1. 

Положення про порядок списання та передачі майна, що перебуває у комунальній 

власності територіальної громади м. Черкаси, затвердженого рішенням 

Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712, з урахуванням листа КП 

«ЧЕЛУАШ» Черкаської міської ради від 24.01.2025 вх.№ 92-01-14, згідно зі 

статтями 29, 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 1, 2, 6, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», згідно з підпунктом 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 

Податкового кодексу України, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 18.03.2025 №273 «Про безоплатну передачу з балансу 

департаменту архітектури та містобудування на баланс КП «Черкаське 

експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів» виконаних робіт та 

витрат на об’єкт: «Реконструкція із застосуванням щебенево-мастичного 

асфальтобетону бульв. Шевченка (від вул. Різдвяна до вул. Добровольського), м. 

Черкаси», а саме: суму 36 440 181,60 грн. (тридцять шість мільйонів чотириста 

сорок тисяч сто вісімдесят одна гривня 60 коп.) змінити на суму 37 558 384,89 

грн. (тридцять сім мільйонів п’ятсот п’ятдесят вісім тисяч триста вісімдесят 

чотири гривні 89 коп. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   06.05.2025  № 508  

м. Черкаси 

 

 


